- ۳۰- نجفی، زهرا، ۱۳۹۹، آیا می‌توان رد عرفان هرمتی را در گلشن راز شبستری یافت، دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، کد ۴۴۱۷. چ نهم، مهارت، تهران.
- ۳۱- نصر، سید حسین، ۱۳۸۲، جاودان خرد (مجموعه مقالات دکتر سید حسین نصر)، به اهتمام: سید حسن حسینی، تهران، هرمت.

References

- ۱- Quran
- ۲- Ansari, Ab. M., (۱۹۹۴/۱۳۷۳. SH), Collection of letters of Khwaja Abdullah Ansari, Correction, M. Sarwar, Tehran, Sarwar.
- ۳- Burkhart. Titus, (۲۰۱۰/۱۳۸۹. SH), Alchemy. Science. j. hn Science world, Print. ۳, Tr : Gulnar Raadi Azarakhshi, And Parvin Cross border, Tehran, Alchemy of Presence.
- ۴- Pūrnamdāriyān, Taghī. (۲۰۰۷/۱۳۸۶. SH). "Ramz Va D. stānhāye Ramzī dar Ababe Fārsī" (Mystery and mysterious stories in Persian Literature). ۶th ed. Tehrān: Elmī-Farhangī
- ۵- Chittik William, (۲۰۱۰/۱۳۸۹. SH), The mystical Way of Tr: Dr. Me. Najafi ۵- Knowledge From ibn Arabi s point of view, Afra, Tehran, jami.
- ۶- Hafez Shamsuddin M. hammad, (۱۹۹۲/۱۳۷۰. SH), Diwan Poems eunuch Hafez Shirazi, by effort: Khalil orator Leader, Chap ۸, Tehran, Safi Ali the King.
- ۷- Hosseini Sa. Behnaz (۲۰۱۳/۱۳۹۲ SH), Review of Hermas in Suhrvardi s thoughts, history of philosophy, No ۲, ۲۹-۴۴.

۱-Right say M. (۲۰۰۳/۱۳۸۳.SH), *Mysticism during the Persian ghazal*, Print ۳, Tehran, Behjat.

Razi Hashem, (۲۰۰۴/۱۳۸۴SH), *Hekmat Khosravani*, chap ۳, Tehran, ۹-Behjat.

۱۰-Soādat-parvar, Alī. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). ". amāl Āftāb" (The Beauty of the Sun). Tehr. n, Tahūri •

۱۱-Sajjadi Syed jafar, (۱۹۷۲ /۱۳۵۰ SH), *Dictionary of mystical terms and expressions*, Tehran, purity.

۱۲- Suhrvardi Shahabuddin Yahya,(Without), *Collection of Works Sheikh Ashraq*, (Three volumes), Correction and correction: Seyyed Hossein Nasr, Introduction Henry Carbone.

۱۳-Attar, Fariduddin Mohammad, (۱۹۶۶/۱۳۴۵ SH), *Diwan • f P • ems*, C • rrection: Dr.Taghi Tazali, Tehran, book Publication.

۱۴-Attar Faridudin Mohammad, (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH), *The epit • me of miracles*(Attributed to Attar), by effort: Omid Zulfiquari, Tehran, ancient.

۱۵-Attar Fariduddin Mohammad bin Ibrahim, (۲۰۱۳/۱۳۹۲SH), *divine letter*, by effort: M. Re Shafiei Kodkani, Tehran, Speech.

۱۶-Attar Faridudin mohammad bin Ibrahim, (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH), *Altair s logic*, Chap ۶, Correction: Sadegh Goharin, Tehran, Scientific and Cultural.

۱۷-Abbasi Dakani. Parvez,(۲۰۰۰/۱۳۸۰SH), *Descption of the story of Sohrevardi s western sojourn*, Tehran, Statue.

۱۸-Frank Timothy and Dirty Peter, (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH), *Hermetic The lost wisdom of the pharaohs*, Translator: Fariduddin Zadmehr, Chap ۲, Tehran, Center.

۱۹-Foroughi Mohammad, (۱۹۷۷/۱۳۵۶SH), *the light of mysticism*, Tehran, Yasaman,.

۲۰-Carbon Henry,(۲۰۰۷/۱۳۸۶SH), *The relationship between enlightenment Wisdom and ancient Iranian philosophy*. Translator: A. The spirit of Badakhshian, Chap ۲, Tehran, mythology.

۲۱-Buy Sausage Hossein, (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH), *Hermes and Hermetic traditions*, Tehran, Science Publication.

۲۲-Guharin Seyed Sadegh, (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH), *Explanation of Sufism terms*, Cover ۳, Tehran, Shameful.

- ۲۳- Majlisi Mohammad Baqer, (۱۹۹۷/۱۳۷۵SH), Bahar Al-Anwar, cover^۴, chap^۳, Tehran, Islamic.
- ۲۴- Moradi Mohammad Reza and Haji Mirzaei Shabnam, (۲۰۲۰/۱۳۹۹SH), Hekmat Khosravanni in the thought of Hafez Shirazish and Examining the thought of Sheikh Ashraq on it, eternal wisdom, Ministry of Science, sh^{۳۸}, pp ۲۸۳-۳۱۲.
- ۲۵- Mohebi Mustafa, (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH), Hermetic identity and thought, light courier, No ۳۱, pp ۱۲۴-۱۰۹.
- ۲۶- Immigrant- born, Gazelle, (۲۰۱۵/۱۳۹۴SH), Hermetic structure in Iranian mysticism, No ۲۱, pp ۲۱۴-۱۸۱.
- ۲۷- Molvi jalaluddin Mohammad Balkhi Roman, (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH)a, Masnavi Spiritual, Correction: Mohammad istilami, First office, Chap^۹, Tehran, Speech.
- ۲۸- Molvi jalaluddin Mohammad Balkhi Roman, (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH)B, ۲۷ _____ The second office _____.
- ۲۹- Molvi _____ (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH)c, Fifth office _____.

- ۳۰- Najafi Zahra, (۲۰۲۰/۱۳۹۹SH), Is it possible to find traces of Hermetic mysticism in Golshan Raz Shabestri, Kermanshah university of Medical Sciences, code ۴۴۱۷, chap ۹, Tehran, Skill.
- ۳۱- Nasr Seyyed Hossein, (۲۰۰۴/۱۳۸۲SH), to diligence: Seyyed Hasan Hosseini, Tehran, Hermes.

Reflecting the elements of the Hermetic school in the poems of Attar, Molavi and Hafiz

Mahmoud Taghipour Badr

PhD student of Persian language and literature, Shushtar Branch,
Islamic Azad University, Shushtar, Iran.

Shahin Ghasemi (author in charge)